
Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 61,2 km (72 Runden)  Ergebnisliste: Elite
Schnitt  42,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

COMPLOI Martin321. 61 4UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19751008
PICHLER Peter312. 55 1UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112
STARZENGRUBER Harald353. 55 3UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19810411
TRAMPUSCH Gerhard144. 47 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19780811
PROBST Rupert105. 32 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19810730
RIEBENBAUER Werner16. 27 7RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707
WILDAUER Christian267. 26 9UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690725
SOKOL Jan138. 26 11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926*
GRAF Andreas49. 25 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807
SCHRÖGER Matthias1210. 8 12RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19851014
TÄUBEL Christoph4211. 5 15Die Niederösterreichische Rad UnionAUT19911211*
KAPELLER Hannes2012. 3 8Tyrol - Team Radland TirolAUT19900529*
JENNEWEIN Sandro713. 2 14RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910818*
HASIBEDER Thomas1914. 0 6ARBÖ KTM Gebrüder WeissAUT19900825*
GREDLER Roman3015. 0 10UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19800907

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 45
Ausgeschiedene Fahrer: 30

Distanz 61,2 km (72 Runden)  Ergebnisliste: Elite - LM OÖ
Schnitt  42,9 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

TRAMPUSCH Gerhard141. 47 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19780811
PROBST Rupert102. 32 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19810730
RIEBENBAUER Werner13. 27 7RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707
SOKOL Jan134. 26 11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926*
GRAF Andreas45. 25 5RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807
SCHRÖGER Matthias126. 8 12RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19851014
JENNEWEIN Sandro77. 2 14RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910818*
HASIBEDER Thomas198. 0 6ARBÖ KTM Gebrüder WeissAUT19900825*

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 12
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Veranstalter: RC ARBÖ Wels Gourmetfein

Kriterium Marchtrenk
ÖM Elite/U23, Frauen/Juniorinnen

Samstag, 29. Mai 2010

Distanz 34,0 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt  35,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

HAHN Jacqueline1011. 43 1ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910721
PERCHTOLD Christina1072. 29 2Kuota Speed KueensAUT19930511
SCHRATTENECKER Silke1053. 18 8ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515
PINTARELLI Daniela1084. 8 4Kuota Speed KueensAUT19831110
RIJKES Sarah1025. 4 3ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402
LANGER Catherine1036. 3 5ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19870228
RITTER Martina1187. 3 6RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923
STEGER Carmen1178. 1 7ÖAMTC RC TirolAUT19910913
GÜRTLER Anna Maria1109. 1 14ARBÖ Elk Haus NÖAUT19910706
VAN OIJEN Alisa11310. 0 9ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19921001
REINER Elisabeth11111. 0 10ARBÖ Elk Haus NÖAUT19830921
NETRVAL Lena10412. 0 11ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19851106
SCHRANGL Angelika11513. 0 12ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's KTMAUT19850510
CIZGIN Pelin10914. 0 15ARBÖ Elk Haus NÖAUT19860429
MAIER Judith11215. -20 13ARBÖ Elk Haus NÖAUT19860618
KEMETHOFER Rosa11416. -20 16ARBÖ RC SK VöestAUT19670303

Communiqué:

Strafen:
StNr. 116 lt. ÖRV Strafenkatalog 12.3.03 EUR 100,--

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Distanz 34,0 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Frauen - LM OÖ
Schnitt  35,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

RITTER Martina1181. 3 6RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923
VAN OIJEN Alisa1132. 0 9ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & RaceAUT19921001
SCHRANGL Angelika1153. 0 12ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's KTMAUT19850510
KEMETHOFER Rosa1144. -20 16ARBÖ RC SK VöestAUT19670303

Communiqué:

Strafen:
StNr. 116 lt. ÖRV Strafenkatalog 12.3.03 EUR 100,--

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 34,0 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen - LM ST
Schnitt  35,8 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code Pkt PlPl.

PERCHTOLD Christina1071. 29 2Kuota Speed KueensAUT19930511
PINTARELLI Daniela1082. 8 4Kuota Speed KueensAUT19831110

Communiqué:

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Strafen:
StNr. 116 lt. ÖRV Strafenkatalog 12.3.03 EUR 100,--

Das Kommisarskollegium
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